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(Cifras en Pesos)

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PLAYAS DE ROSARITO
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ROSARITO

Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de Colaboracion Fiscal,
Fondos Distintos de Aportacion, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones,
Pensiones y Jubilaciones.

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de Colaboracion Fiscal, Fondos
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Otros Gastos

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico f
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Publica

Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

2024 2023

1,230,737

1,230,737
3,404,167

3,404,167
249,324

7,863,143

7,863,143
13,795,000

295,000
13,500,000

1,161,223

249,324.27 1,161,223.00

4,884,228

4,861,692
3,529,515

281,501
1,050,676

462,331

462,331

5,324,023

439,795

22,819,366

20,678,922
14,690,743
1,257,302
4,730,877

1,835,336

1,835,336

145,875
145,875

22,660,133

Resultados%el Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

159,233
]

3 : |
Bajo protesta de degir ve‘fad declaramos'que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor f 1

ERNESTb\QIAz PEREZ
DIRECTOR'GENERAL

4

MAR{SILVIAMERIN OSUNA

CONTADOR GENERAL




